Prefeitura de r

angua

Pote(;Ao PRESENCIAL, N' 05/2021-DIV AVISO DE l)ILIGEN(:IA

ESTA00 1)0 CICARÁ - PREFEITURA NIL;NICll'AL l)E TIAS(l;lrÁ VEI.tiAS
SECR[TAliIAS - ]'REGÃo P]tESENCIAL N' o5/2o21-D]V - AV]So DE DILIGÊNCIA.
O Pregoeiro do Município de Tianguá-CE, dando prosseguimento ao processo licitatório, e
visando reunir elementos suficientes para responder o recurso interposto pela empresa WESI,EY
VIEIRA DE LIMO AUTO MEÇAS NIE, solicita às empresas: ANTONIO JOCELIO SALVA
COUSA NIE; l:GR COFvlHRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME; ASSIS AUTOPEÇASl;l'DA-- [.]'P; e
MARIA SOCORRO l:ERNANDES NIELO -- NTE, declaradíus vencedonrs para os lotes licitados, quc
apresentem cín caráter de diligência, comi)rovaçõcs dc cxc(luibilidade dc preços dos respectivos
lotes arrematados. Dessa forma, conforme disposto no art. 43, $ 3', da Lei 8.666/93 fica
concedido o pra/o de 03 dias úteis, a partir desta publicação. A não apresentação de
justificativas/clcmcntos capazes de aferir a exequibilidade dos v'alorcs ofertados poderá acanctar
na desclassificação das rcfêridas empresas. O recurso administrativo encontra-se disponível nos
lutos, sendo garttntida vista aos licitantes. Tianguá-CE, 06 de bTaio de 2o21. 1)eid .Tumor do
Nascimento - Pregoeiro do Município de Tiangtlá.

l)dd Junior do Nascimento
Pregoeiro do Nlunicipio de Tiangtiá

Ç

Av. Nloiscs Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.l)t
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3(l71-2888

'bQ

8"'ü';
CEltTIDAO DE AFIXAÇÃO

A\'lSo DE REGI.TLTADO 1)o AVISO DE DILIGENCIA

Certifica para os devidos fins, quc foi afixado no Quadro de Avisos da Prcfcituni Municipal dc
Tianguá/CE, conforme parágrafo la do art. 1185 da lci orgânica do município de Tianguá o aviso
de resultado do julgamento de habilitação referente à I'REGAO PRESENCIAL N'' o5/2021-DIV
quc tem como objcto a SELEÇAO l)E MELrlOR PROPOSTA PARA REGISTRO l)E PREÇOS
VISANI)O FUTUliAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES I'ARA SltliVIÇOS DF
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SERVIÇO DE BOliRACHAliIA
SER\'lç:O DE AFERIÇÃO 1)[! TACOGRAFO, SERV]çO ])E LAVAGEM'] E
HIGIENIZAÇÃO l)E VEÍCULOS, SERVIÇO l)E KEt30QUE(GuiNCHO) E AQUISIÇÃO
DE PECAS AUTOMOTIVAS NOVAS, ORIGINAIS OU DE LINHA DE MONTAGEM, COM
RESPECTIVAS GARANTIAS, l)ESTINADAS A FROTA DE VEÍCULOS l)AS l)IVERSAS
SECRETARIAS DO NIUNIC.IPSO DE TIANGUA-CE

I'ianguá-CE, 06 de Nlaio de 2o2

c&.«J i,.. ..;b ü.,,«'"b
[)eidJJunior do Ntiscimcnto

Pregoeiro do N'município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cear'á ww\l,,.t,iangui\.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGl;: 06.920.167-1 - Fode: C08) 3671-2888

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO [ SEltTE 3

Estado dn ('fará - Plcfcitura f\municipal dc Catunda - Aviso do Resultado {lo .julgamento das Propostas dc Preços - Cnnc-ni
'ÇO tli)1/2021/CP. O Presidente da ('omissão dc Licitação do Nlunicípio dc (:afunda''Cl; torna pütlliccl aios inlc'rcssadt s o resultado ({o

Contiataeão clc cnlprcsa l)ara
nn n\unicil)io {lc Catunda-CE
trinta\ e um útil. novecentos c novcnti\

sessenta c oito centavos); 2'
c oito reais c três ccnt3vcls);
reais c tquatio centavos }; 4".
c sete reais c quarenta centavos); S'. F & A (c veículos E[RELl: R$ 1 590 $33.(}4 1hum nlnhào. aiHn].:fitas c [--\cola '" ], quinhentos c ti]nLa c

ANO XllIN"107 FORTAI.FZA, 07 1)E N'CAIO L)E

mtl qi

l
atenta c cIHctl rcals 4+

IS); y". l{ .
Constniç

a Vire
73S.76'

l .trl

16f'. (' bl artIRS

h,laranguape Constnttnm B,{atcriais de ('onstruç;ãcs LTDA: RS 1.(l27.785.
R". Bricks Construtora EIRELl: RS 1.(l33.14
A Construtora l1IR EI,l: RS l.fi'

Serviços l.Tr).\: RS 1.679.S44.22 (hum milh;
Alliancc l.ocaçõcs tlc Veículos liIRliLl: RS 1.71ú).7( 1,25 (h

R$ 1.725.025.8{) (um milhão. sctcc
67.9{\ (huitl mil

}cs c Emprccndlmciitos EIR[Ll: R$ 1.791..382.78 thuitirTii]hão. sct
J V A Scn'içar c Constrições E]RELl: RS 1.7t92.415.6+ (hum milhiio. scl

s LIDA: RS 1.8í}2.752..32 {hut
l.TDA: RS l.SOK.515

.luinl)cntns c qi
1. SCtCÇ

1. \-int
}\ crilii c sc is c
ta e dois reais

)centos c quiii;
:centos c cinq

quinhentn
quztrcnua

q!

i18 e dois mil. qt
ll)certos e dois n\il

assenta c sct- lltavos
}; 13". útil
R1: 14'. FcFénix

}cclll
ittilh

c quinze reais e sel
reais c tnn

.AOS Constniçãitavos ): liç'. /
ntavos); 18". ( S FIRFI .l: RS l

LI'l Lmpreendimcnt(
ETRELT: RS 1.8

lt$

liIRI

.875.872.52 {htim ITlilhão. oitos-c
il)ariii: }<$ 1.q7f).

[,]: RS :.r)73.244.fii{ {dilis mi]]iõc
I'ação LTI)J'\: RS 2.0q1.95fi.8X (d

N,IE/Ltl'l'. I'rclDristds Dcs
IJrilhüntc L'll)A: 4'

N. lJntão; 8". 1 P N C'onsrniçõ
ccndimcntos. InctiTora(torci e Seio
ços c Conslniçõcs EIRELI. Os mot
impostas. Fic';li\bcrto, a partir da pu

Catuncl:i-C E, Ofi de in aio d

St'rviços EIRl=
1; 1R }:l .l

tr-ês mil. duzcn quite'ciii il C'oli
Servis
ilruçã-

l)osl

LTDA
}rviços EIRELl; i)". L( Prdctos c Construções LTt)A

lhos LTDA; 12". RVP ConstruçCies e Scn'içtls l1IRllLI

das:
re C

tiUVcccHl{)s C C iilClttCiita C
Irutom Xol a leria liIREL
l:cnsen' Cnnçtnicõcç c ScServiços DIREI

A' l fF h,l l N.l (

en 11

13
ç'os quc lcv

da l;li't. l Í)qprev

IRELl: (i". Ev[} Scrx iç(
1;1Rl;.
ns p ('

) tllctit)t'

:IRl:LI
Ptin\-

Ntart i n:

'açuc
açào clãs prupustits cle preços relacionadas acima sc encontram nn Ata dc ju

F 2t121. Ellas 3'1tlo Limo - l)residente da Comissão Pcimancntc dt Licilaçã(}

Fstadu do Ccai
picçns reli:rt

A

l)rcfcitula l\lunicillal de Ntlvo Oricn
na modalidi
lar ctuH Disl

Ç 07 .OO1. '2o21-CH
da (

dose --
tto l:rcii
gela Rod'
; Cítv íl

Ruía, Anui
N,fatia Fu

:tqo Seus
isco Rcxll

I'riinc
atires

IUCt0 C: lquisiÇãa d( .a
l-'s(

Etlini
rosa

tilcn
Tcix.

(.:0
disp(

Sa
gUi

itc.

MISTO

F8C 'C12n:

i. Ai

Na:

do

Sobres de Oliveira. Franciscn }lcrnan(Alüujn Silvo, Mimos'
Pontes

Leite. liltzü

Tcixeira. Antonio Rodrigucs Araujp. Ai
la. Antunia Pontes Arauto, Früncisco Va
. Elizabete Alvos de Albuquciquc. /Anta
Fn l nçtí\ç:t ti\ao Ande' Fcrnnndcs Snlcç. /

Fti\ncisco Oliwo

\Pci'íttis -
nl llil izatl.

1.

:cnit(\rlo rural: COOPF.D[ST -- Ccipcr

ia l: lic;
ltlcs. Ei

Pcrcira Fi
aldn Cartlt

ino, ADIO
Silo;l c (lNobrcEa f

)crativit dc Agr
dc Retbrma Ai

l;riint' isc' (\

Stltisit

l AI

ww.ttovool'tente.cc.gov
NI Z dcn

ESTADO 1)o C'l.:,\RA -- })REFEll'lvR..\ XII.:XICll'AL DE GRA\.IA -- RF:Slvl.I'A1)0 1)E l{.\Bll.IT,\C.\O -- T0\l.J\D.\ l)l.: I'Rt('oS N
:í)11.(H.l!.lll - A ('omissão Permanente dt Licitação. vcm intiorínar aos interessa(los n Resulta(lo tln JulRalntnütt cli\ F.tsc clc lkit,ilitnçãi) da Lic'ii

\[o(]a]it]adc Tl\M;tL]d c]e Prc'çlls N" 2(121.04.12.111. cuja OR.]F]'O é n ('iintratação {]c c'inprcsa }li\nte\ecução (!e scr~/içou (]c {\pcração. nutnu]cnç:io. llo(t;i
parti {lcsol)stntçãt} da iluminaçÍin útil)liça. aiTlpllação, niudcminição, ehcientização c garantia tlo luncintlamcnhl c gtteiiciatnciitll cttinplc'ln {lo Sis

leão Putllicn {ii) Nlunicípio dç Gliin.lü.'('l{. Onde Ficaram INz\!!!L11:S.!miSS as cmftl'asas: ILUF.'tITERl{ A Ci( )NSTRU(.'ÃO ll\l(.)N I'A(il,bl l.ll).\
Ftí)P. ('NIPJ N" Í}S.(135.581,''01101-l{); l)UVALE PRo.IF.TOS F. C'ONSTRLTÇÕES [IRELI. L'N]IJ N" ]ÍJ.842.7:4.'0(101-71; (y]'A('IL]o v](''t'oR ME, ('NP.l
N" 3s,t)74.{)48/ílo{)1-17: FRANCISCO /4NDERSC)\ LLíc'lo. L'NI'J N" 2í9.648.829/'ooo1-87; npo F.N ORGIA l.'Tr)A. C'NPJ N" 12.2ss.35 2.'otio1-77; NA(
})]NTO .]IJN]OR, C'NPJ N" 19.391.í,iox/0(}O1-8]; E SEVEN TECA F.IRFt.], CNPJ N" 2X.057.418.'0001-54 c Ui\]i]].]]i\]2ÂS às empresas: A'VTO\lA
CS VISCO\C'ELOS. CN})J X' 22.24n.853.'0001-33 {' Dl\A\tlC SER'\'AÇOS DIREI.l. (:NPJ N" 11.129.714/'(m01-10. Ficítn(to Aluno t Prazo ll;lta

rlsosiçâu llc Recurso previsto no Art. 109. Incisa 1. Alínea ".A". l,ci 8.666/93. Caso não hi\ja Interposição de Rcc'ursos Rica estitbclccido o dia 1+ dc \talo
dc 2021 às 08h30min pam Abcnura dns Envclilpcs de Propostas dc Preços. franja-(:E, 07 de l\talo de 2021. \\'illiam Racha ('festa -- Pt'csidcntc da ('PI

Estado do ('cal:i
Brita\,'(.'E

})rcfcitura f\lunit'ipaldc Farias grito \ iso dc Licitação - Pregão }:lctt'õnicn N' 2i)21.í)5.i)6.1. C) Ptegoeiio Oficia
Flúhl quc será realizado ('

e inGonnáttca dcstinal
nc Licitnt nli(!ache Pregão Elctrõnico. lomllado soh r

:cessidades düs diversas Secretarias do lçl
:t)! l.US .{ }6
icipio dc F

Ob.l
as B

hiato (lc 2(1'-.1
ps:/.bllcompri

t)6 dc lllaü) dc 2021
'cç

j;gado do Ccará - Prefeitura Nluniclpalde Tianguá -- Diversas Secretarias -- Pregão Presencial N" 05/2021-1)IV -- .Aviso de l)iligência. O Pregocilg.
do NT á-CF. dando licihtário visando rci elementos tllcT

Trago dc .Xraújo l,eito - I'rcgileiro Oficial.
WW.lC:i
lua .lo:

l.CC.gi ',bbllcompras.«)m.